
UCHWAŁA NR X/72/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
tranzytowej sieci kanalizacji sanitarnej Brożec-Grocholub”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości 447.200,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści siedem 
tysięcy dwieście złotych zero groszy) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem 
na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa tranzytowej sieci kanalizacji sanitarnej Brożec-
Grocholub”, w tym:

1) w 2015 roku – 134.160,00 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące sto sześćdziesiąt złotych zero groszy);

2) w 2016 roku – 313.040,00 zł (słownie: trzysta trzynaście tysięcy czterdzieści złotych zero groszy).

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2020 roku.

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Walce, tj. podatek od nieruchomości od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych.

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 7D5C1786-554E-420A-B4CA-21A5EE2C911B. Podpisany




